АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

20.05.2022                                                                                                   № 229
                                                                            с. Солтон


В соответствии с постановлением Администрации Солтонского  района  от 01.04.2014 № 214 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки  эффективности муниципальных программ»,  п о с т а н о в л я ю:
1.Внести изменения и дополнения в муниципальную программу«Развитие  общественного здоровья   Солтонского района Алтайского края на 2020-2025 годы», утвержденную  постановлением Администрации Солтонского района от 20.11.2020 № 352 (с изменениями от 12.04.2022 № 183),  согласно приложению.
 2.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике  муниципальных правовых актов  Солтонского района Алтайского края и разместить  на официальном сайте Администрации Солтонского района  www.soltonadm.ru.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Солтонского  района Кабанова Д.А.

Глава Солтонского района






М.П. Лудцев
Согласовано:

Начальник юридического отдела 

Администрации района

Каширина О.В.
Согласовано:

Заместитель председателя комитета 

Администрации района

Гаас ЛА. 
Приложение  
к постановлению Администрации Солтонского района от  20.05.2022 № 229
Внести в Приложение №2 к муниципальной программе «Развитие  общественного здоровья   Солтонского района Алтайского края на 2020-2025 годы» изменения и дополнения 
 Строку 9  и 10 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Цели, задачи, мероприятия
	Срок реализации
	Участник программы
	Сумма расходов, тыс. руб.
	Источники финансирования

	
	
	
	
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	2025 г.
	всего
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	9
	Мероприятие 1.7. 

Оказание мер социальной поддержки- единовременных компенсационных выплат медицинским работникам ( фельдшерам, а также акушеркам и медицинским сестрам фельдшерских и фельдшерско-акушерских пунктов)
 
	
	Администрации Солтонского района;
	0
	0
	500
	0
	0
	0
	500
	всего

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	в том числе:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	федеральный бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	краевой бюджет

	
	
	
	
	0
	0
	500
	0
	0
	0
	500
	районный бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	внебюджетные источники

	10
	Мероприятие 1.8. 
Проведение ремонта жилых помещений для медицинских работников 

	
	Администрации Солтонского района;
	0
	0
	100
	0
	0
	0
	100
	всего

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	в том числе:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	федеральный бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	краевой бюджет

	
	
	
	
	0
	0
	100
	0
	0
	0
	100
	районный бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	внебюджетные источники


О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Развитие  общественного здоровья   Солтонского района Алтайского края на 2020-2025 годы» утвержденную постановлением Администрации Солтонского района от 27.11.2020 № 352








